A N O  I  -  T O C A N T Í N I A ,  S E X TA -  F E I R A ,  2 8  D E  A B R I L  D E  2 0 1 7  -  N O 0 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA - ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

MANOEL SILVINO GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

CANCELAMENTO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017

Objeto: LICITAÇÃO TIPO MENOR PEÇO POR ITEM, VISANDO A
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO DE
AUDITORIA OPERACIONAL SOBRE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS.
O Município de Tocantínia – TO, por intermédio da comissão de
permanente de licitação, mediante Pregoeiro, designado pelo
Decreto Municipal n° 004/2017 torna público, para conhecimento dos
interessados, que fica cancelada a licitação publicada neste meio de
comunicação DOEM Tocantínia – TO, nº 04, do dia 17 de abril de 2017.
Maiores informações através do telefone 63 3521-1441.

André Mastroianni Tibúrcio
Pregoeiro